REZIDENCE 2+kk | 3.NP | 47,65 m? + balkon 14,86 m?

Green Predboj

Predboj
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Praha na dosah

Lethany u Prahy
8 min. autem.
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PFiroda za domem

V té&sné blizkosti
predbojsky rybnik
a golfové hristé.

Klidné bydleni
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unik z méstského ruchu. 01
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www.greenpredboj.cz

umisténi bytu na podlazi

zadveri
koupelna s wc
obyvaci pokoj
loZnice

balkon

5,24 m?
4,61 m?
21,84 m?
13,13 m?

Cena: 6 850 000 K¢

Soucasti ceny neni sklepni kéje ani parkovaci stani

Stanislav Spirec 776 183 013 s.spirec@jakesdevelopment.cz
Roman Flaska 774918 916 r.flaska@jakesgroup.cz

Upozornéni: Tento vykres byl zpracovdn pro marketingové tcely, plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni. \J A K E b
Vyobrazené zarizeni v pldnech byti neni soucdsti doddvky a je pouze ilustrativni. Jakes Development si vyhrazuje prdvo zmény. J DEVELOPMENT



